
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.10.2021 року № 259

Про початок опалювального
сезону 2021-2022 років

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 30, частини 6 статті 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про
теплопостачання», «Про житлово-комунальні послуги», пункту 5 постанови
Кабінету Міністрів України від 21 липня 2005 року № 630 «Про затвердження
Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та
гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і
водовідведення» (із змінами), з метою виконання норм санітарного
законодавства, забезпечення нормальної температури повітря у закладах
дошкільної освіти, медичних закладах та жилих приміщеннях, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Розпочати опалювальний сезон 2021-2022 років у Гребінківській
міській територіальній громаді для підприємств, установ та організацій, у тому
числі надавачів послуг з централізованого опалення, з 15 жовтня 2021 року.

2. Розпочати опалювальний сезон для населення, яке проживає в
приватних і багатоквартирних житлових будинках та використовує електричну
енергію, природний газ або тверде паливо для опалення приміщень, з 15 жовтня
2021 року.

3. Керівникам підприємств – надавачам послуг з централізованого
опалення, інших підприємств, установ і організацій дотримуватись
температурних графіків роботи котелень та теплових пунктів, вжити заходів
для безаварійного запуску опалення на закріплених об’єктах.

4. Секретарю виконкому міської ради (Я. Трипуз) забезпечити
оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської
ради та доведення його до виконавців послуг з централізованого опалення, а
також керівників підприємств, установ та організацій Гребінківської міської
територіальної громади.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


